
2023年9月1日／発行元:株式会社七浦
鹿島市内新聞折込・道の駅、鹿島市内各所配布

〒849-1323 鹿島市大字音成甲4427-6
TEL 0954-63-1768(代)／FAX 63-1788
公式HP http://michinoekikashima.jp/

佐賀県登録第1号
重 点「道の駅」

だより

道の駅鹿島ではどちらも
ご利用可能です！

道の駅鹿島

9
September

9月 16日(土)･17日(日)･18日(月･祝)

道の駅鹿島も加盟店です!
是非ご利用ください。
有効期限 令和5年11月30日まで

みかんシーズン到来！

旬菜料理実演

※予告なく中止にする場合もございます。ご了承ください。

開
催
日

9月23日(土)
24日(日)

「野菜・食育ソムリエ」が
地元食材を活用した、簡単で美味しい
創作料理をご提案いたしております。
お楽しみに！

当日ご来店のお客様に
素敵なプレゼントを
予定しております！
お楽しみに！

9月9日開
催

（数量限定）

イメージ

いよいよ道の駅鹿島の

みかんシーズンが始まります！

９月中旬頃より爽やかな味の

地元産極早生みかんが

並びはじめます。

全国発送承ります。

ご予約・お問合せ
☎0954-63-3391（千菜市直通）

秋のお彼岸のお供えものに

自家製釜炊き小豆餡をつかった

道の駅鹿島の“おはぎ”は

いかがでしょうか？

ご予約承り中

イメージ



出荷予定農･海産物
※下記以外にも入荷するものもございます。目安としてご覧ください。

Ｂ
月
水
金

Ｊ
Ａ
七
浦

嘉
瀬
の
浦

龍
宿
浦

飯
田
駅
前

浮
立
の
里

母
ヶ
浦

西
塩
屋

東
塩
屋

小
宮
道

大
宮
田
尾

駅長のつぶやき
Station Manager's Tweet

西
葉

このコーナーは駅長手書きの
ほんわかコーナー毎月掲載予定です。

音
成

飯
田

コース

火
木
土

江
福

仕事内容：道の駅鹿島での
販売・製造業務

時 給：853円～
土日勤務は時給アップ！

勤務時間：シフト制 １日３～５時間程度
●週に１日～２日など相談ください！

応募方法：まずはお電話下さい。

コース

☎080-5793-9270
運転中など出られない場合は折り返します。

パートさん・アルバイトさん

Ａ
棚じぶ体験
満潮時に体験できる、四つ手網漁法「棚じぶ体験」
一潮の時間内であれば、時間制限なしで体験可能。
※潮高が低く、出来ない場合もございます。

【ご予約・問合せ】干潟体験課 ☎0954-60-5040

一基￥2,000-

道の駅鹿島 干潟体験

お気軽にお電話ください。

●１５名様以上の団体の場合は
事前にご予約下さい。

●詳しいお問い合わせは
お電話・公式ホームページ
専用フォームから
お気軽にお尋ねください。

体験可能な時間が毎日違います！
確認してご来場くださいね！

干潟体験課

☎0954-60-5040

ひだまり広場出店予定
【田雑商店(漬物佃煮販売)】1日～6日、11日～25日、29日、30日
【お茶の深香園】調整中、お電話にてお問い合せください。
＊出店者の都合で変更になる場合もあります。

毎週日曜は運休しております。
その他急遽運休する場合もございます。

道の駅鹿島周辺や、
構内の駐車場
工事がはじまります。
ご利用のお客様
地域の皆さまには
昨年同様にご迷惑を
お掛け致しますが
ご理解・ご協力を
お願い致します。

きゅうり・かぼちゃ・にんにく・生姜・
みょうが・モロヘイヤ・オクラ・冬瓜

栗・ぶどう
極早生みかん（中旬以降）

むつごろう、サザレ(シラタエビ)
クチゾコ・真エビ(シバエビ)
竹崎ガニ（ガザミ)・ツガニ(モズクガニ)
カニについては入荷がない日もございます。
入荷状況をお問い合わせください。

野菜 菌類

く だ も の

魚 介 類

＊ピンクの文字・黄色の吹き出しは「道の駅鹿島」のイベント・ひだまり広場出店予定です。
是非お越しください！ 土日祝祭日など上記以外の出店も追加される可能性もございます。

ご予約承り中‼
ご予約お問合せは店頭もしくはお電話で！

☎0954-63-3391

レジャーのお供にいかがでしょうか♪

10月よりおせちのご予約賜ります。
－詳細は次月号にて－

９月　September　2023

日 月 火 水 木 金 土
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

まるごと応援券

ご利用いただけます。

28 29 30 31 1 2

干潟体験

13:30～16:00

3 4 5 6 7 8 9　おもてなし

干潟体験

14:30～16:00

干潟体験

9:00～14:30

10 11 12 13 14 15 16

干潟体験

9:00～15:30

干潟体験

13:00～16:00

17 18 19 20 21 22 23 旬菜料理

干潟体験

13:30～16:00

干潟体験

14:00～16:00

干潟体験

9:00～11:00

24　旬菜料理 25 26 27 28 29 30

干潟体験

9:00～13:30

干潟体験

12:30～16:00

田雑・漬物佃煮販売 1日～6日

田雑・漬物佃煮販売 11日～25日

田雑・漬物佃煮販売 11日～25日

田雑 29日～30日

2日

イイダ靴下

サポーター試着販売

16日・17日・18日

新米まつり


	スライド 1
	スライド 2

